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Utbetalingsbrev høsten 2020 - Utdanningsstipend -
PPU/PPU-Y
Statsbudsjettet for 2020 ble vedtatt av Stortinget i desember 2019. Vedtakene fremgår av Stortingets behandling av Innst. 12 S
(2019–2020) og Prop. 1 S (2019–2020) for Kunnskapsdepartementet. Det vises også til informasjon til skoleeier 1. februar 2020 om
stipend til kvali�sering av ansatte i undervisningsstillinger uten godkjent lærerutdanning og stipend til rekruttering av personer utenfor
skolesektoren.

Utbetaling av stipend høsten 2020 er basert på:
Skoleeiers søknad i søknads- og oppfølgingssystemet om stipend til ansatte i undervisningsstillinger uten godkjent lærerutdanning
(utdanningsstipend) samt rekrutteringsstipend.

Direktoratets behandling av søknadene som ble offentliggjort 7. mai 2020.

Skoleeiers bekreftelser til Utdanningsdirektoratet på at de det gjelder er tatt opp til studiet, og at de takker ja til å delta i
stipendordningen.

En oversikt over deltakerne som skal ha stipend �nner dere på TAVLA;  og i søknadssystemet på
 under modulen «Stipend PPU/YFL 2020». Stipend er beregnet ut fra opplysninger om søker med status

«Bekreftet deltakelse» per 19. november 2020.

I midlene som utbetales til skoleeier fra Utdanningsdirektoratet er arbeidsgiveravgiften inkludert. Den er beregnet ut fra skoleeiers
postadresse registrert i Enhetsregisteret; . Informasjon om satser og soner for arbeidsgiveravgift, �nnes
på .

For Ørland kommune er det Ørland som danner grunnlaget for arbeidsgiveravgiften. Følgende vil bli utbetalt til Ørland kommune til
kontonummer 4212 59 21730:

Grunnlag Antall Periode Sats Beløp

Stipend 58000,00 Jul-Des — 58 000,00

Arbeidsgiveravgift - stipend (10,6%) 58000,00 Jul-Des — 6 148,00

Totalt: 116000,00 64 148,00

Utbetalingen er merket Utdanningsstipend - PPU/PPU-Y. Merk at det er totalbeløpet under kolonnen «Beregnet tilskudd» som vil bli
utbetalt.

Vilkår for utbetalingen

http://www.udir.no/verktoy/tavla/
http://komp.udir.no/extranet

http://w2.brreg.no/enhet/sok/
http://www.skatteetaten.no/no/Tabeller-og-satser/Arbeidsgiveravgift--- soneinndeling/

http://www.udir.no/verktoy/tavla/
http://komp.udir.no/extranet
http://w2.brreg.no/enhet/sok/
http://www.skatteetaten.no/no/Tabeller-og-satser/Arbeidsgiveravgift---%20%20soneinndeling/
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Stipendet skal utbetales til den ansatte/den som rekrutteres, og kan være skattepliktig i den utstrekning det overstiger kostnader
forbundet med utdanningen. Informasjon om dette �nnes på

Det må avtales lokalt hvem som skal dekke kostnader forbundet med reise og opphold, samt studiemateriell.

Det forutsettes at skoleeier tar ansvar for å legge til rette for, og følge opp at studiet gjennomføres på en forsvarlig måte.

Skoleeier har ansvar for å rapportere om gjennomføring og eventuelt frafall.

Stipendmidlene til PPU/PPU-Y-utdanningen vil bli utbetalt til skoleeier i to omganger. Første gang høsten 2020, andre gang høsten
2022 når skoleeier har bekreftet til Utdanningsdirektoratet at studiet er gjennomført og bestått. Frist for å bekrefte dette til
Utdanningsdirektoratet er 15. oktober 2022.

Dersom en deltaker ikke gjennomfører eller består studiet, kan skoleeier søke Utdanningsdirektoratet om å få beholde midlene som
ble utbetalt ved oppstart. Skoleeier vil da for eksempel kunne bli bedt om å fremskaffe dokumentasjon på at personen har deltatt
på studiet og oppfylt alle obligatoriske arbeidskrav.

Mottaker har plikt til å melde fra til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for midlene endres eller faller bort. Midlene kan da
trekkes tilbake helt eller delvis.

Tilsagn om midler er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for budsjettåret 2020.
Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, og Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos mottakere
for å kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene.

Dersom Ørland kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, eller på annen måte har brutt
vilkårene for midlene, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake midler eller kreve dem tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av
midler kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger. For ytterligere informasjon om ordningen viser vi til

Med hilsen

Ida Large
avdelingsdirektør

Guro Karstensen
seniorrådgiver

Brevet er elektronisk godkjent

 https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-
videreutdanning/slik-er-skattereglene-for-utdanningsstipend/

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/ppuy�/stipend/

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/slik-er-skattereglene-for-utdanningsstipend/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/etter-og-videreutdanning/ppuyfl/stipend/

